
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1674/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 28 lipca 2009 r. 

 
 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. wyłonienia jednostek do holowania 
i prowadzenia parkingu strzeżonego stosownie do art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym. 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), oraz § 6 ust. 3 i § 10 Zarządzenia Nr 175/2009 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 5 lutego 2009 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa,  zarządza 
się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. wyłonienia jednostek do holowania i prowadzenia 
parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych z drogi w trybie art. 50a i 130a ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 
908 z późn. zm.) zwany dalej Zespołem, w składzie: 
 
Przewodniczący Zespołu:  
Stanisław Sawicki  -  Zarząd Infrastruktury Komunalnej 

            i Transportu w  Krakowie, 
Członkowie Zespołu 
1) asp. sztab. Waldemar Szafran   -  Wydział Ruchu Drogowego Komendy 

                  Miejskiej Policji w Krakowie, 
2) Radosław Kaleta    -  Straż Miejska Miasta Krakowa, 
3) Michał Pierzchała    -  Wojewódzki Inspektorat Transportu  

                                                                         Drogowego. 
 

§ 2 
 

1. Celem Zespołu jest wypracowanie zasad i przygotowanie dokumentacji umożliwiającej 
Prezydentowi Miasta Krakowa wskazanie jednostek do holowania i prowadzenia parkingu 
strzeżonego do przechowywania usuniętych z drogi pojazdów stosownie do dyspozycji 
zapisanej w art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym. 

 
2. Zadania Zespołu: 

1) przyjęcie trybu wyznaczenia jednostek, 
2) opracowanie założeń świadczenia usług holowania i przechowywania pojazdów, 
3) przygotowanie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa z zakresu stawek 

holowania i przechowywania pojazdów, 
4) ogłoszenie komunikatu ofertowego, 



5) analiza i ocena złożonych ofert, 
6) przygotowanie i przekazanie materiału – wniosków dla Prezydenta Miasta 

Krakowa do wyznaczenia jednostek, 
7) opracowanie wzoru umowy z wyznaczonymi jednostkami. 

 
3. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy: 

1) opracowanie protokołów z posiedzeń Zespołu parafowanego przez jego członków 
i przedstawianie do akceptacji Dyrektorowi jednostki, 

2) nadzór i koordynacja nad pracą Zespołu.  
 

§ 3 
 

1. Zespół zakończy pracę po przedłożeniu dokumentacji umożliwiającej Prezydentowi 
Miasta Krakowa wskazanie jednostek do holowania i prowadzenia parkingu strzeżonego 
do przechowywania usuniętych z drogi pojazdów nie później jednak niż do 
30 września 2009 r. 

 
2. Dokumentację o której mowa w ust. 1 Przewodniczący Zespołu udostępni w formie 

elektronicznej na serwerze \\gmk.local\dane\Sprawozdania 
 
 

§ 4 
 

1. Obsługę prawną Zespołu zapewnia: Henryk Szydłowski – Zarząd Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie. 

2. Obsługę administracyjno – biurową Zespołu zapewnia Zarząd Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie. 

 
§ 5 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc z dniem wyznaczenia przez 
Prezydenta Miasta Krakowa jednostek do holowania i prowadzenia parkingu strzeżonego do 
przechowywania usuniętych z drogi pojazdów  
 

Prezydent Miasta Krakowa  
/ -  / 


